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ROYAL QUEEN SEEDS -
Purple Punch Auto
Cena 28,70 zł

Cena poprzednia 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu

Royal Queen Seeds - Purple Punch Automatic: przepyszny automat
Zadziwiająca Purple Punch, znana ze swojego borówkowego i cukierkowego smaku, doczekała się autokwitnącej siostry. Nasi
hodowcy w RQS stworzyli automatyczną wersję tej popularnej deserowej odmiany krzyżując ją z Old Skunk Auto. Rezultatem
jest Purple Punch Automatic, potężna, smakowita odmiana składająca się w 75% z genów indica, w 20% z genów sativa i w 5%
z genów ruderalis.

Przepyszna magia autokwitnienia: Purple Punch x Old Skunk Auto
Jako odmiana autokwitnąca najnowszej generacji, Purple Punch Automatic nie ma się czego wstydzić w porównaniu do
fotoperiodycznych odmian, jeśli chodzi o moc i smak. Dzięki THC na poziomie 19% wywołuje potężne efekty. Haj jest głownie
fizyczny i upalający, idealny do relaksu w nocy. Jej cukierkowe smaki, a dokładniej połączenie borówek i winogron z cierpkimi i
odświeżającymi nutami, czyni ją bardzo przyjemną w paleniu.

Uprawa Purple Punch Automatic
Znana ze swojej siły i stabilnych genów, Old Skunk zastosowana w Purple Punch Auto sprawia, że ta indica jest prosta w
uprawie w każdym środowisku. Ta kompaktowa roślina rzadko przekracza 100 cm wysokości indoor, a uprawiana na zewnątrz
może wyrosnąć odrobinę wyżej i osiągnąć 80–120 cm. To idealna cecha dla upraw w ograniczonej przestrzeni, jak na balkonie
lub tarasie. Purple Punch Auto nie marnuje czasu po posadzeniu nasionka. Krótki czas kwitnienia rzędu 7–8 tygodni oznacza,
że możesz zbierać plony w 10 tygodni po wykiełkowaniu. Możesz się spodziewać przyzwoitych plonów indoor wynoszących
350–400 g/m² i do 150 g na roślinę outdoor.

Jeśli szukasz stabilnej odmiany autokwitnącej, umieść Purple Punch Auto od Royal Queen Seeds na szczycie listy roślin do
uprawy w następnym sezonie!

Rodzaj odmiany: Automatyzowane
Geny: Purple Punch x Old Skunk Auto
Typ: 20% Sativa, 75% Indica, 5% Ruderalis
THC: 19%
CBD: Srednie
Plony Indoor: 350 - 400 gr/m2
Plony Outdoor: 80 - 130 gr/plant
Wysokość Indoor: 60 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 80 - 120 cm
Kwitnienie: 7 - 8 tygodni
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Miesiąc zbiorów: 9-10 tygodnie po wykiełkowaniu
Działanie: Relaksujące fizycznie
Klimat: Łagodny
Smak: Cukierkowy, Owocowy

1szt. - 41zł
3szt. - 106zł
5szt. - 159zł
10szt. - 297zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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